
277334-2020 Page 1/5

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.1.

See the notice on TED website 277334-2020 - Výsledek
Maďarsko-Budapešť: Správa parkovišť
OJ S 114/2020 15/06/2020
Oznámení o výsledku zadávacího řízení
Služby

Právní základ:
směrnice 2014/24/EU

Oddíl I: Veřejný zadavatel

Název a adresa
Úřední název: Budapest Főváros XIV. Kerület Zugló Önkormányzata
Národní identifikační číslo: EKRSZ_52150953
Poštovní adresa: Pétervárad utca 2.
Obec: Budapest
Kód NUTS: HU110 Budapest
PSČ: 1145
Země: Maďarsko
Kontaktní osoba: Varga Dóra Katalin
E-mail: drvarga@vddr.hu
Tel.: +36 17880856
Fax: +36 17880856

:Internetové adresy
Hlavní adresa: https://www.zuglo.hu/

Druh veřejného zadavatele
Regionální či místní orgán

Hlavní předmět činnosti
Služby pro širokou veřejnost

Oddíl II: Předmět

Rozsah veřejné zakázky

Název
Park.automaták beszerzés,üzembe hely.,karbantartás
Spisové číslo: EKR000204242019

Hlavní kód CPV
98351000 Správa parkovišť

Druh zakázky
Služby

Stručný popis
1. Nyertes ajánlattevő feladata mindösszesen 76 darab parkoló automata beszerzése, 
leszállítása, telepítése és üzembe helyezése, műszaki jellegű folyamatos üzemeletetése 
(karbantartása) az általa készített telepítési tervnek megfelelően.
A parkoló automaták szállításának és üzembe helyezésének a határideje a szerződéskötéstől 
számított legfeljebb 90 naptári nap (bírálati részszempont).

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/277334-2020
mailto:drvarga@vddr.hu?subject=TED
https://www.zuglo.hu/


277334-2020 Page 2/5

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.

II.1.7.

II.1.6.

A telepítéssel és a működtetésével kapcsolatos feladatokat (karbantartás, hibaelhárítás stb.) a 
műszaki dokumentáció tartalmazza.
2. A Budapest Főváros XIV. Kerület Zugló Önkormányzata közigazgatási területén 76 db 
parkoló automatából álló parkolási rendszer üzemkész állapotának biztosítása, rendszám 
alapú on-line parkolás - összekötve a parkolás ellenőrzési szoftverrel - biztosítása, 
karbantartása, eseti hibaelhárítása, vandalizmusból eredő rongálások javítása, szükség 
szerinti áttelepítések elvégzése az Ajánlatkérő külön megrendelései alapján.

Informace o částech
Zakázka je rozdělena na části: ne

Konečná hodnota veřejné zakázky
Hodnota bez DPH: 278 920 000,00 HUF

Popis

Dodatečný(-é) kód(-y) CPV
50316000 Opravy a údržba strojků na výdej jízdenek, 51214000 Instalace a montáž 

, , parkovacích hodin 60000000 Přepravní služby (mimo přepravu odpadů) 63712400 
Provozování parkovišť

Místo plnění
Kód NUTS: HU110 Budapest
Hlavní místo dodání nebo plnění: Budapest XIV. kerület

Popis zakázky
1. Nyertes ajánlattevő feladata mindösszesen 76 darab parkoló automata beszerzése, 
leszállítása, telepítése és üzembe helyezése, műszaki jellegű folyamatos üzemeletetése 
(karbantartása) az általa készített telepítési tervnek megfelelően.
A parkoló automaták szállításának és üzembe helyezésének a határideje a szerződéskötéstől 
számított legfeljebb 90 naptári nap (bírálati részszempont).
A telepítéssel és a működtetésével kapcsolatos feladatokat (karbantartás, hibaelhárítás stb.) a 
műszaki dokumentáció tartalmazza.
2. A Budapest Főváros XIV. Kerület Zugló Önkormányzata közigazgatási területén 76 db 
parkoló automatából álló parkolási rendszer üzemkész állapotának biztosítása, rendszám 
alapú on-line parkolás - összekötve a parkolás ellenőrzési szoftverrel - biztosítása, 
karbantartása, eseti hibaelhárítása, vandalizmusból eredő rongálások javítása, szükség 
szerinti áttelepítések elvégzése az Ajánlatkérő külön megrendelései alapján.

Kritéria pro zadání zakázky
Kritérium kvality - Název: Telepítési határidő (naptári nap) / Váha: 30
Cena - Váha: 70

Informace o opcích
Opce: ne

Informace o financování z prostředků Evropské unie
Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: 
ne

Další informace
Az Ajánlatkérő az ajánlati ár bírálati részszempontját az alábbi alszempontokra bontja. 1.1. 
Nettó vételár/ automata. Súlyszám 30;
1.2. Nettó üzemeltetési díj/ hó/ automata. Súlyszám 40;



277334-2020 Page 3/5

V.2.2.

V.2.1.

V.2.

IV.2.9.

IV.2.8.

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

1.2.1. Nettó üzemeltetési díj/ hó/ automata jótállás időtartama alatt (24 hónap). Súlyszám 20; 
1.2.2. Nettó üzemeltetési díj/ hó/ automata jótállási időtartamon (24 hónapon) túl. Súlyszám 20.
Adható pont: 1-10

Oddíl IV: Řízení

Popis

Druh řízení
Zadání zakázky bez předchozího uveřejnění výzvy k účasti v soutěži v Úředním věstníku 
Evropské unie v níže uvedených případech

Stavební práce, dodávky nebo služby mohou být poskytovány pouze konkrétním hospodářským 
subjektem z důvodu:

ochrany výhradních práv včetně práv duševního vlastnictví

Vysvětlení:
A szerződés műszaki-technikai sajátosságok és kizárólagos jogok védelme miatt kizárólag egy 
meghatározott gazdasági szereplővel, az ajánlattételre felhívott C-WARE Kft-vel köthető meg 
(Kbt. 98. § (2) bekedzés c) pont). A Közbeszerzési Hatóság HNT-00058-03-2019. iktatószámú 
döntése alapján a megjelölt hirdetmény nélküli tárgyalásos eljárás jogalapja megalapozott.

Informace o rámcové smlouvě nebo dynamickém nákupním systému

Informace o Dohodě o veřejných zakázkách (GPA)
Na zakázku se vztahuje Dohoda o veřejných zakázkách: ne

Administrativní informace

Předchozí zveřejnění týkající se tohoto řízení
Číslo oznámení v Úř. věst. řady S: 2020/S 090-215423

Informace o ukončení dynamického nákupního systému

Informace o ukončení výzvy k účasti v soutěži oznámené prostřednictvím předběžného 
oznámení

Oddíl V: Zadání zakázky

Zakázka č.: 1/9219-2/2020, 1/9219-3/2020

Název:
Parkoló automaták beszerzése és üzemelt.(karbant.)

Zakázka/část je zadaná: ano

Zadání zakázky

Datum uzavření smlouvy
29/05/2020

Informace o nabídkách
Počet obdržených nabídek: 1
Počet nabídek obdržených od malých a středních podniků: 1
Počet nabídek obdržených od uchazečů z dalších členských států EU: 0

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/215423-2020


277334-2020 Page 4/5

VI.4.4.

VI.4.3.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

V.2.5.

V.2.4.

V.2.3.

Počet nabídek obdržených od uchazečů ze států, které nejsou členy EU: 0
Počet nabídek obdržených elektronickou cestou: 1
Zakázka byla zadána skupině hospodářských subjektů: ne

Název a adresa dodavatele, kterému byla zakázka zadána
Úřední název: C-WARE Korlátolt Felelősségű Társaság
Národní identifikační číslo: EKRSZ_48416674
Poštovní adresa: Peterdy utca 6.
Obec: Budapest
Kód NUTS: HU110 Budapest
PSČ: 1071
Země: Maďarsko
E-mail: office@cware.hu
Tel.: +36 302051031
Fax: +36 1413494935
Dodavatelem je malý či střední podnik: ano

Údaje o hodnotě zakázky/části
Předpokládaná celková hodnota zakázky/části: 412 680 000,00 HUF
Konečná hodnota zakázky/položky: 278 920 000,00 HUF

Informace o subdodávkách

Oddíl VI: Doplňující informace

Další informace
A nyertes ajánlattevő adószáma: 14252231-2-42.
A Kbt. 103. § (5) bekezdése alapján az ajánlatkérő a 98. § (2) bekezdés c) pontja szerinti 
hirdetmény nélküli tárgyalásos eljárás alkalmazása esetén legalább tíz nappal a szerződés 
megkötését megelőzően köteles a 137. § (2) bekezdésében meghatározott hirdetményt 
közzétenni, melyre figyelemmel a szerződéskötésre a 137. § (2) bekezdésében meghatározott 
hirdetmény közzétételét követő tíz napon belül nem kerülhet sor. Az Önkéntes előzetes 
átláthatóságra vonatkozó hirdetmény  szám alatt jelent meg a TED-en.2020/S 090-215423

Přezkumná řízení

Orgán příslušný k přezkumu
Úřední název: Közbeszerzési Hatóság Közbeszerzési Döntőbizottság
Poštovní adresa: Riadó u. 5.
Obec: Budapest
PSČ: 1026
Země: Maďarsko
E-mail: dontobizottsag@kt.hu
Tel.: +36 18828592
Fax: +36 18828593

Přezkumné řízení
Přesné informace o lhůtách pro přezkumná řízení: 
A Kbt. 148-149. §-ai szerint, különös tekintettel a Kbt. 148. §-ának (3), (5) és (7) 
bekezdéseiben foglaltakra.

mailto:office@cware.hu?subject=TED
https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/215423-2020
mailto:dontobizottsag@kt.hu?subject=TED


277334-2020 Page 5/5

VI.5.

Subjekt, u kterého lze získat informace o přezkumném řízení
Úřední název: Közbeszerzési Hatóság Közbeszerzési Döntőbizottság
Poštovní adresa: Riadó u. 5.
Obec: Budapest
PSČ: 1026
Země: Maďarsko
E-mail: dontobizottsag@kt.hu
Tel.: +36 18828592
Fax: +36 18828593

Datum odeslání tohoto oznámení
12/06/2020

mailto:dontobizottsag@kt.hu?subject=TED

